ECZANE HiZMETLERI PROGRAMI GUZ YARIYILI FINAL SINAVI PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

02 Ocak Persembe

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

TEMEL MIKROBIYOLOJI

D108

Ogr.Gor.E.NUR BULBUL

11:15-12:00

13:00-13:45

GENEL MUHASEBE

D104

OGR.GOR.CEM BAS

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

03 Ocak Cuma

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

i$ SAGLIGI VE GUVENLIGI

D104

OGR.GOR.DR. V.PEHLIVAN

11:15-12:00

Tlag sekilleri ve Tibbi malzeme I

D105

Dr.Ogr.Uyesi H.DEMIR KABAS

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

KIMYA

D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

CUMARTESI-PAZAR

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

06 Ocak Pazartesi

08:15-09:00

09:15-10:00

MATEMATIK

D105

OGR. GOR. TARIK S. SEKER

10:15-11:00

AILE PLANLAMASI

D113

OGR.GOR.DR.D.KIYMAZ

11:15-12:00

TEMEL BiYOLOJi

D105

Ogr.Gor.E. NUR BULBUL

13:00-13:45

MESLEKTE ETIK

D108

Ogr.Gor.E.NUR BULBUL

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

07 Ocak Sali

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

Eczane Teknikerligi Temel ilkeleri D110

DR.OGR.UYESI AL MENGUG

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

Tibbi Terminoloji

D103

Ogr Gor Dr Z SAGLAM

16:00-16:45

08 Ocak Cargamba

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

PRATIK ILAC BILGISi 1

D 102

DOC.DR.BUSRA DINCER

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

09 Ocak Persembe

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

FizYOLOJI

D105

OGR.GOR.DR. S. EMRE KOCACAN

13:00-13:45

SAGLIK PSIKOLOJISI

D109

Ogr. Gor. Dr. M. K. YILDIZ

14:00-14:45

ILKYARDIM

D109

Ogr.Gor.Dr. T.CINARLI

15:00-15:45

16:00-16:45

10 Ocak Cuma

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




